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Poskenirajte QR-kodo in si shanite povezavo do načrtovalnika pro-
stora na domačem zaslonu vašega pametnega telefona.

Pripravljeni!
Zdaj!

položite talne obloge
v bivalni prostor

S pametnim telefonom virtualno

Učinek prostora in vzdušje
Talne obloge dodelijo prostoru karakter. Glede na 
barvo, površino in občutek, se ustvari drugačen 
učinek na prostor. Zato je izbire prave talne 
obloge toliko bolj pomembna. Poleg tega si 
lastniki pogosto zelo težko predstavljajo končni 
izdelek v svojem domu.

Sedaj je lažje: z načrtovalnikom prostora talnih 
oblog, lahko v želenem prostoru preprosto 
virtualno položite vaše najljubše talne obloge v 
sekundi in si jih tako lažje predstavljate.
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Spoštovane stranke in partnerji,

kar krepko smo že stopili v leto 2023. Verjamemo, da bo to leto polno 
novih dogodivščin in lepih dogodkov.

Tokratno izdajo pričenjamo s člankom o naših prenovljenih spletnih 
katalogih. Nov način iskanja in nova vizualna podoba katalogov 
je poskrbela za preprostejše iskanje izdelkov in boljšo povezavo 
spletnih katalogov in spletne trgovine. Članek o virtualnem polaganju 
talnih oblog vam bo s pomočjo načrtovalca prostora prikazal novo 
dimenzijo polaganja. Rubrika novosti vam predstavlja prekrasne 
garderobne svetilke Baski, spone za dvoriščne ograje, plazma filter 
za kuhinjo, ki očisti vaše prostore neprijetnih vonjav s pomočjo 
plazme. Nad Fibrano naravnimi talnimi oblogami pa boste naravnost 
navdušeni. Talne obloge brez umetnih mas izjemno doprinesejo k 
zaščiti okolja in trajnosti. 

Pod zavihkom Impulz boste našli članek o vratnem omejevalcu Porti 
za večjo varnost pri odpiranju in zapiranju vrat, čudovite kljuke v 
puristični obliki pa spoznajte v članku Presenetljivo in jasno: FSB 
1289. Ostanimo pri svetlobi. Svetilke iz serije D-Motion so pravi 
večnamenski mešalci svetlobe, ki se prilagajajo vašem vzdušju in 
ambientu. Odgovor na vprašanje kaj je Shabby Chic slog najdete v 
članku Puristična estetika. Kdaj pa kdaj je potrebno tudi kaj zalepiti, 
vse o strokovnem lepljenju stekla v članku Preprosto UV-lepljenje 
stekla.

Pod zavihkom »Praksa« si še preberite vse o solarni energiji in 
predelavi starih hrastovih vinskih sodov v prekrasne unikatne svetilke. 

Naj zaključimo v slogu: »Več svetlobe, ko boste spustili vase, svetlejši 
bo postal svet, v katerem živite.« Naj vas sonce in svetloba spremljata 
skozi vaš vsakdanjik in razsvetlita vaše stare in nove poti.  

Lep pozdrav vaš 
Marketing, SCH Trzin

Editorial
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Naše interaktivne 
brošure na spletu

Prelistajte naše interaktivne 
brošure, kjer lahko neposredno 
skočite na želeno poglavje. 
Povsem brez nadležnega 
brezglavega brskanja in listanja 
po straneh. 

Interaktivna izvedba brošure vam 
ponuja udobno iskanje. Kliknete 
na želeno poglavje in ustrezni 
artikel, kateri vas bo popeljal v 
spletno trgovino, tam si lahko 
izdelek ogledate bolj podrobneje.

*Možnost neposrednega naročanja izdelkov v naši spletni trgovini je dostopna le registriranim kupcem. 
Pridružite se nam in skupaj z novo aplikacijo SCH SCAN si lahko bistveno olajšate ter organizirate vaš poslovni vsakdanjik.

Z mobilno napravo skenirajte QR 
kodo in že vas popelje na začetno 
stran izbora naših  interaktivnih 
brošur.

Potrebujete le mobilno napravo s 
kamero in aplikacijo za branje QR 
črtnih kod.

V spletnem katalogu postavite miško 
na določen artikel in puščica se vam 
bo spremenila v roko, kar pomeni, 
da vam bo pritisk na to številko 
artikla omogočil pojavno okno, kjer 
boste lahko vnesli želeno količino in 
ga dodali v košarico, posledično pa 
tudi naročili*.

NOVEJŠI, HITREJŠI, PREPROSTEJŠI 
NAČIN NAROČANJA ARTIKLOV

QR koda
Spletni katalog

sch-si.com/spletnikatalog

Artikel je na zalogi in 
hitro dobavljiv

Vnesite želeno količino

Dodajte artikel v košarico

Posebno za vas 
oblikovana cena

Cena posamezne enote

Artikel ni na zalogi in dobava 
lahko traja več tednov
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*Možnost neposrednega naročanja izdelkov v naši spletni trgovini je dostopna le registriranim kupcem. 
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Prave informacije ob pravem času 

niso le odločilna konkurenčna 

prednost na številnih področjih, 

temveč tudi bistven dejavnik učinkovitosti 

in kakovosti. Novi digitalni/spletni katalogi 

so bili prvič predstavljeni v okviru sejma 

BWF 2022 in so naleteli na navdušujoče 

odzive.

Oblikovanje novih katalogov je bil zapleten 

in intenziven proces, ki je vključeval 

številne odločitve, sestanke in razprave. 

Število izdelkov v spletni trgovini ni bilo 

popolnoma skladno s številom izdelkov v 

spletnih katalogih, nenehna aktualizacija 

izdelkov, velik izziv je bil vključiti vse 

zahteve v nove kataloge. 

Do sedaj ste lahko trenutne zaloge, 

podatke o izdelkih in razpoložljivost 

izdelkov v spletni trgovini videli le kot 

registriran uporabnik. 

To in še veliko več naj bi se z novimi 

spletnimi katalogi spremenilo ter 

zagotovilo udobnejšo in preprostejšo 

uporabo. Da bi upoštevali probleme in 

želje strank, smo številne dolgoletne 

stranke podjetja Schachermayer v 

obsežni raziskavi povprašali o njihovih 

potrebah in mnenju o spletnih katalogih. 

Pridobljeni podatki so bili ovrednoteni, 

iz njih pa smo pridobili ustrezne 

ugotovitve in smernice za prenovo naših 

spletnih katalogov. Nova razporeditev 

in poenostavitev skupin izdelkov 

zagotavljata večjo preglednost in jasno 

Spletni katalog 2.0: 
preprost, pregleden, hiter 
#VPOGLED | Legendarni spletni 
katalogi Schachermayer so že 
desetletja zelo priljubljen vir 
informacij, saj zagotavljajo dober 
pregled nad posameznimi temami. To 
dodano vrednost smo za naše stranke 
želeli dvigniti na sodobno digitalno 
raven. Projekt, s katerim se je ukvarjal 
oddelek Produkt marketinga v Linzu 
(Schachermayer, Linz), je trajal 
skoraj eno leto.

Foto Fotolia, M. Reichl

Procesi v ozadju
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Spletni katalog 2.0: 
preprost, pregleden, hiter 

strukturo znotraj ponudb. Ideja je bila, da bi 

se izognili razmišljanju po posameznih delih 

in bi lahko s preprostimi piktogrami ustvarili 

hiter in dober pregled nad izdelki v spletnih 

katalogih. 

Dopolnjevanje spletne trgovine in spletnih 

katalogov za stranke je bil velik izziv. 

Prednosti spletnih katalogov in prednosti 

spletne trgovine naj bi bile vedno uporabne 

za obe področji.

Novi spletni katalogi so razdeljeni na 

zavihke izdelki in katalogi. Skoraj celoten 

asortiment izdelkov je razdeljen na 

dvanajst novih področij. Področja so 

razdeljena na preproste skupine izdelkov, 

prek katerih lahko hitro in strukturirano 

naredite predizbor, pri čemer pa se vam 

ni treba prijaviti. Tako lahko spletne 

kataloge enakovredno uporabljajo tako 

prijavljene stranke kot tudi interesenti, ki 

niso prijavljeni. 

Novi sistem tako izboljšuje povezanost 

med spletnimi katalogi in spletno trgovino 

na vseh nivojih. Prikaz asortimenta je 

bistveno poenostavljen. Celotna spletna 

stran v enaki meri uporablja informacije 

s posameznih področij v enaki meri. 

Celotno vsebino, kot so video posnetki, 

varnostni listi, navodila za montažo, 

360-stopinjske slike in še veliko več, si 

lahko zdaj po potrebi ogledate kar prek 

spletnih katalogov. Poleg tega lahko 

posamezne izdelke preprosto prenesete 

iz spletnega kataloga v nakupovalno 

košarico.

Na sejmu BWF so bile stranke navdušene nad prikazom 
novosti.

Gerald Pfleger iz Produkt marketinga razlaga o novostih in spremembah.

Nakupujte sedaj:

sch-si.com/izdelki

Izdelki in katalogi
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Trenutno je na voljo približno 50 

različnih kakovostnih vrst talnih 

oblog in ponudba se nenehno širi. 

Program »Oblikovanje tal« samodejno 

prepozna ustrezno površino in natančno 

položi talno oblogo, upoštevajoč lego 

stolov, rastlin ali drugega pohištva v 

prostoru. 

Progam obdrži prvotno svetlobo in sence, 

ki so na sliki, zato delujejo tla resnična. 

Kako deluje program? Z izbrano talno 

oblogo na telefon naložite sliko prostora/

slikajte prostor/tla, izberite talno oblogo in 

preizkusite, oglejte si prostor/tla z novo 

talno oblogo, izberite najljubšo talno 

oblogo.

Ali imate svetovanje pri vaši stranki? 

Izmenjujejo se ideje, razpravlja se o idejah 

in zahtevah. Kako velik je prostor? Kateri 

slog opremljanja je predviden oziroma 

kakšno vzdušje želite v prostoru? 

V roke vzemite pametni telefon, 

fotografirajte prostor in prek povezave 

dostopite do programa »Raumplaner – 

oblikovanje tal.« 

Zdaj lahko stranka na pametnemu telefonu 

direktno vidi, kako različne talne obloge 

spremenijo prostor. Ko izberete talno 

oblogo, lahko ustvarite PDF-dokument z 

vsemi pomembnimi podatki.

Nasvet: skenirajte QR-kodo (kodo najdete 

na zgornji sliki) in shranite povezavo do 

programa na vaš pametni telefon. 

#VPOGLED | Tla dajejo prostoru 
značaj. Glede na barvo, površino in 
otip tal se ustvarijo različni pogledi 
na prostor. Zato je odločitev za 
prave talne obloge zelo pomembna. 
Poleg tega si ljudje včasih težko 
predstavljajo talne obloge, ki so jih 
izbrali, kako bodo dejansko videti 
položene. Zdaj vam bo lažje: z 
načrtovalcem za talne obloge boste 
jih lahko virtualno položili in jih 
vizualizirali le v treh sekundah.

Foto: SCH / Schmidinger

S pametnim telefonom skenirajte QR-kodo – prišli boste direktno do programa »Raumplaner – Oblikovanje tal«.

Virtualno položite 
nove talne obloge

Skenirajte 
QR-kodo in 
položite pod

Svetovanje z vizualno podporo
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Talne obloge 2023
Cene veljajo do 31. 05. 2023 
in so brez DDV-ja.

Aktualne cene si lahko ogledate na spletni različici 
kataloga prek QR kode ali spodnje povezave: 

sch-si.com/spletnikatalogParket in vinil

Talne obloge_2023.indd   1Talne obloge_2023.indd   1 16.01.2023   14:13:2716.01.2023   14:13:27

Spletni katalog

sch-si.com/spletnikatalog

K vam pride stranka, ki se želi seznaniti 

s trenutnimi trendi talnih oblog. 

Stranka naj vam pošlje sliko prostora. 

Med svetovanjem pojdite na spletno 

stran webshop.schachermayer.com v 

partner portal, kjer boste našli aplikacijo 

»Raumplaner – program načrtovalec 

prostora.«

Pomagate si lahko s QR-kodo, ki jo boste 

našli ob zgornji sliki. Kliknite na izbor talnih 

oblog, kjer boste našli več kot 50 različnih 

vrst talnih oblog in prepustite se navdušiti 

nad različnim dekorjem in površinami. 

Od naravnih/oljenih hrastovih tal, tal iz 

jesena z lakirano površino, do svetlih 

talnih oblog iz javorja – neposredno 

polaganje parketa, talnih oblog, vinila. 

Tako lahko stranka takoj vidi, kako bo 

prostor videti z novimi talnimi oblogami.

Nasvet: z iskalnim izrazom »Raumplaner« 

lahko dostopate v spletnem katalogu na 

spletni strani www.schachermayer.at  do 

vseh vrst talnih oblog, ki so na voljo tudi 

za aplikacijo »Raumplaner – Načrtovalec 

prostora«.

Ali ste odkrili talne obloge, ki so vam 

všeč? Vizualizirajte jih.

Vaša stranka ve, kaj želi. Stranka se je 

že odločila za talne obloge in vi se ravno 

nahajate v partner portalu. 

Pojdite na zavihek »Raumplaner«, v filter 

vnesite številko artikla ali izraz in prikazala 

se vam bo izbrana talna obloga. 

S pomočjo naložene fotografije prostora 

lahko talno oblogo takoj vizualizirate.

•	 Samodejno polaganje talnih oblog le 

v treh sekundah. Vizualno polaganje 

talnih oblog s skoraj vsako sliko 

prostora.

•	 Realna slika – pravilna, lažja 

odločitev.

•	 Široka paleta različnih vrst talnih 

oblog/parketa/vinilnih oblog.

•	 S klikom lahko spremenite smer 

polaganja talnih oblog.

•	 Več možnosti filtriranja.

•	 PDF-dokument z vsemi pomembnimi 

podatki o izbrani talni oblogi.

Nova predstavitvena brošura talnih oblog in pribora za nego ter montažo.

Polaganje tal s telefonom Prednosti
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NOVOSTI 
SCH-SI.COM/WEBKATALOG

Svetloba v omari s svetilko Baski 

Izjemno ozka garderobna svetilka, ki s 

pomočjo senzorja prepozna odprta vrata 

omare ali predal ter se tako vklopi. Patentiran 

stranski pritrdilni sistem omogoča pritrditev 

svetilke brez privijanja na 16, 18 in 19 

milimetrske debele stranice omare.

Št. artikla 103381265 - 103381277

Foto DOMUS Line®

Spletni katalog

sch-si.com/baski

Spone za dvoriščna vrata 

Z večkratno namestitvijo. Globina, višina in 
razmak od stebra nastavljivi tudi po montaži. 

Odpiralni in zapiralni kot meri do 180°. 

Št. artikla 102217029 - 102217184

Spletni katalog

sch-si.com/gbmu4d

Foto Locinox

BLAUFILTER 
podnožni plazma filter PLSM V01 PL900 

Z edinstveno tehnologijo elektronski plazma filter očisti zrak. S pomočjo 

plazme, ionizacije in elektrostatičnega filtriranja izboljšamo zrak v 

prostoru. Ko zrak kroži skozi filter, se z naravno reakcijo pretvori v čisti 

zrak in CO2. V primerjavi z oglenim filtrom plazma filter ne filtrira in ne 

absorbira zraka, ampak očisti zrak, vonjave pa uniči.

Št. artikla 112554428

Spletni katalog

sch-si.com/modrifilter

Foto blaufilter
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NOVOSTI 
SCH-SI.COM/WEBKATALOG

Naravne talne obloge brez 
umetnih mas  

Naravne talne obloge Fibrano so 

sestavljene izključno iz obnovljivih virov, kot so les, 

pluta, repično olje, kavčuk in druga naravna vlakna. 

Vzorci na talnih oblogah so digitalno natisnjeni. Enak 

vzorec se lahko ponovi na 18 deskah. To pomeni, 

da se ponovitve vzorcev skoraj ne zaznajo. S tem 

so tla s svojim pristnim videzom in naravne barve 

primerna za skoraj vsak prostor.

Št. artikla 111746233 - 111746240 

Foto Lico

Spletni katalog

sch-si.com/fibrano

MUREXIN 
hitra malta BP 33, 2 kg 

Praškasta, obogatena, brez klorida, hidravlično vezana montažna 

malta, ki se hitro strdi. 

Št. artikla 110625351 

Spletni katalog

sch-si.com/hitramalta

Foto Murexin

DEWALT baterijski magnetni vrtalnik DCD 1623 
N 18,0 V

Izjemno močan baterijski magnetni vrtalnik iz nove serije 

FLEXVOLT Advantage. Z močnim trajnim magnetom v 

podstavku z dvostopenjsko nastavitvijo magnetne moči. 

Dvostopenjski menjalnik s petimi elektronskimi nastavitvami.

Št. artikla 101198594 

Spletni katalog

sch-si.com/dewaltvrtalnistroj

Foto Dewalt
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#IMPULZ | Pri podjetju Lico je glavna tema trajnost. Švicarski strokovnjak za talne obloge s svojimi naravnimi 
talnimi oblogami Fibrano®, ki ne vsebujejo umetnih mas, predstavlja izdelek, ki si zasluži naziv »posebno 
trajnosten«. Talne obloge so narejene iz obnovljivih virov, kot so les, pluta, naravna vlakna in smole.

Podjetje Lico je v skrbi za okolje naredilo korak naprej: naravne talne obloge Fibrano® so izdelki brez kakršnih koli umetnih mas. 

Foto LICO

Nove poti
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Predstavljajte si, da v svoji dnevni 

sobi hodite po tihih in toplih tleh. 

Vaši sklepi so vam hvaležni, ker 

jim daste občutek, kot da bi hodili po 

vzmeteh, in jih tako nevede podprete, 

hkrati pa hrastov ali kamniti dekor talnih 

oblog ustvarjata prijeten in udoben 

ambient. 

Naravne talne obloge Fibrano® vse 

to zmorejo, saj so sestavljene iz petih 

plasti: premaza HotCoating, digitalnega 

potiska, udobnega sloja Fibrano®, plošče 

iz naravnih vlaken, ki zadržuje vlago, in 

stisnjene podložne plute. 

Premaz HotCoating poskrbi za visoko 

trpežnost razreda 33. To pomeni, da je 

zgornja površina talne obloge odporna 

tudi na praske in kemikalije. 

Talne obloge so stoodstotni naravni 

izdelki, vendar izpolnjujejo tudi visoke 

standarde, ki jih zahtevajo sodobne talne 

obloge. Talne obloge se lahko uporabljajo 

tako za zasebne kot poslovne prostore. 

Udobni sloj Fibrano® izboljša zvočno 

izolacijo v prostoru, učinek vzmetenja 

pa poskrbi, da je hoja po talnih oblogah 

nežna do vaših sklepov. 

Podlaga iz plute zmanjša zvok ter hrup pri 

hoji, zgornji sloj pa še dodatno poskrbi za 

prijetno hojo in visoko raven udobja.

Naravne talne obloge brez umetnih 

mas so izdelane z digitalnim potiskom 

s faktorjem ponovitve do 18 desk. To 

pomeni, da ponovitev vzorcev praktično 

ni. Rezultat je celotna harmonična podoba 

talnih oblog. 

V kolekciji bo vsak našel nekaj zase: 

deske z dolžino 1815 x 200 milimetrov 

so na voljo z avtentičnim vzorcem lesa v 

različnih barvnih odtenkih: od peščenega 

hrasta Nairobi do naravnega hrasta Villa 

in ameriškega rdečega hrasta. Poleg tega 

lahko stranka izbira med kamnitimi vzorci 

od vzorca peščenjaka do betona Loft 

Dark.

Za podjetje Lico trajnost ni le beseda. 

Okoljska zavest se tukaj piše z velikimi 

črkami. Stavbo podjetja v Müstairju v 

Švici krasi 8000 m2 fotovoltaičnih panelov 

(sončna elektrarna).

Talne obloge Fibrano® so na voljo v različnih odtenkih 
hrasta. 

Spletni katalog

sch-si.com/fibrano

Harmonična podoba

Trajnostni razvoj

Naravna talna obloga Fibrano® je sestavljena iz petih dobro premišljenih plasti: premaza HotCoating (1), 
digitalnega potiska (2), udobnega sloja Fibrano® (3), plošče iz naravnih vlaken, ki zadržuje vlago, (4) in stisnjene 
podložne plute (5).
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sobi, kopalnici ali garderobi, različni tipi 
dvižnih vrat podjetja Blum – dvodel-
na dvižna vrata, nihajna dvižna vrata, 
dvižna vrata in poklopna dvižna vrata v 
različnih velikostih – ponujajo primerno 
rešitev za skoraj vsak položaj vgradnje. 
Prečiščen dizajn, odlikovan s številnimi 
nagradami, se nevsiljivo ujema s pohi-
štvom.

Nenehen nadaljnji razvoj
Kompaktno in preprosto za obdelavo: 
poklopna dvižna vrata AVENTOS HK top 
prepričajo z majhno zasnovo, pritrditvijo 
blizu zgornje stranice korpusa in veliko 
integriranimi funkcijami. Zaradi vgra-
jenega omejevalnika odpiralnega kota, 
varnostnega mehanizma in nastavitve 
zbiralnika moči s sprednje strani je okov-

Dvižne stranice v viseči omarici skrbi-
jo za optimalni dostop in predstavljajo 
idealno alternativo vratom in odprtim 
policam. Podjetje Blum ponuja obse-
žen program dvižnih vrat za raznolike 
možnosti uporabe: pregibanje, dviga-
nje, nihanje ali zaklop. Celo večje in 
težje sprednje stranice se z lahkoto 
premikajo, z ohranjenim zadostnim 
prostorom v višine glave. Zato avstrij-
ski proizvajalec okovij nenehno vlaga 
v nadaljnji razvoj sistema AVENTOS.

Dvižne stranice AVENTOS v viseči oma- 
rici so ergonomsko priročne, omogočajo 
popolno svobodo gibanja ter kar najboljši  
dostop, poleg tega pa dajejo videz ure- 
jenega shranjevalnega prostora. Pri tem 
ni pomembno, ali je to v kuhinji, dnevni 

je res vsestransko. Najnovejši izdelek 
iz programa dvižnih vrat podjetja Blum, 
AVENTOS Hki, prav tako odlikujejo  
vse te funkcije. Zaradi ozke zasnove se 
popolnoma skrije v stransko stranico  
korpusa. Izjemno ozka zasnova s samo 
12 mm v kombinaciji z značilno kako-
vostjo podjetja Blum omogoča povsem 
nove možnosti oblikovanja pohištva – 
prava tehnična mojstrovina.

Proizvajalec okovij Blum iz Höchsta ponuja obsežen
program dvižnih vrat za izjemno svobodo oblikovanja.

Zahvaljujoč popolni svobodi gibanja, še posebej 
v kuhinji, ergonomično nepremagljivo: dvižne 
stranice v viseči omarici – s sistemom AVENTOS 
podjetja Blum

Najnovejši razvoj: AVENTOS HKi se skrije v stran-
sko stranico korpusa in se tako spoji s pohištvom

AVENTOS HK top: kompaktno okovje za poklopna 
dvižna vrata z veliko integriranimi funkcijami in 
ravnim dizajnom

Dvižne stranice AVENTOS: 
svoboda gibanja, združena z 
obsežnim programom in 
nenehnim nadaljnjim razvojem
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Z  vratnim omejilcem Porti so 

klasični vratni zaustavljalci 

stvar preteklosti. Tako so 

odpravljene tudi potencialne nevarnosti, 

ki so povezane z zaustavljalci, kot so 

nevarno spotikanje in ovire pri čiščenju. 

Funkcionalni vratni omejevalci so izredno 

primerni za prostore s 

talnim ogrevanjem. 

Celotni odpiralni kot je 

mogoče individualno 

brezstopenjsko nastavljati 

vse do 120 stopinj.

Vratni omejilci so pogosto 

nameščeni v hotelih, 

javnih ustanovah, bankah, 

zdravniških ordinacijah in 

zasebnih prostorih. Tako lahko preprečite 

udarce in vrata, ki se prehitro odprejo. 

Porti ponuja varno rešitev brez nesreč 

z visokimi standardi oblike, higiene in 

dostopnosti.

Prednosti na enem mestu:

•	 Ščiti pred udarci vrat ob tla. 

•	 Prilagodljivo blaženje. 

•	 Edinstveno varčevanje s prostorom, 

dovršena oblika. 

•	 Preprosta namestitev. 

•	 Za naknadno vgradnjo v kovinske 

podboje.  

•	 Brez spotikanja in udarov.

•	 Posebno primeren za higienično in 

vizualno zahtevna območja. 

•	 Prvovrsten za tla s talnim 

ogrevanjem, saj v tla ni potrebno 

vrtati lukenj za vratni zaustavljalec. 

Dinamika pod 
nadzorom!
#IMPULZ | Če ste v svojem domu 
nekoliko bolj dinamični in zato 
vrata odpirate temu primerno, 
so vaše merilo talni vratni 
zaustavljalci. Vratni omejilec 
odpiranja Porti podjetja Athmer pa 
ustavi in zavira vrata na katerem 
koli želenem mestu ter tako 
učinkovito zavaruje vrata pred 
nevarnostmi in poškodbami, ki 
nastanejo, ko zaloputnemo vrata. 
Inovacija je primerna za uporabo 
na lesenih oziroma steklenih vratih 
ter kovinskih in lesenih podbojih. 

Foto Athmer

Spletni katalog

sch-si.com/porti

Področja uporabe

Varni, preprosti in praktični omejilci odpiranja vrat so idealna rešitev za 
številna področja.
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#IMPULZ | Odprte kuhinje so že zdavnaj standard. S tem 
pa so namreč povezani tudi številni vonji, ki nastajajo 
pri kuhanju, ki  pa jih ne želite v svojih prostorih. Poleg 
običajnih filtrov z aktivnim ogljem osvajajo svet kuhinj tudi 
plazma filtri. Kaj zmorejo in kako delujejo?

Vonji v kuhinji

Foto IADC, Blaufilter

Sodobni sistemi filtrov so prilagojeni današnjemu načinu kuhanja. V kuhinji ni 
prostora za vonjave, bakterije, cvetni prah, viruse in mikrobe. Vgradna napa je neposredno povezana s podnožnim filtrom.

Spomnimo se na pouk fizike, pri katerem so nas 

učili, da obstajajo tri agregatna stanja: trdno, 

tekoče in plinasto agregatno stanje. Agregatno 

stanje snovi se spremeni z dodajanjem energije: trdna 

snov postane tekoča in ta se pretvori v plin. 

Če plinu dodamo energijo, ta ionizira, elektroni dobijo 

večjo kinetično energijo in zapustijo svoje orbite. 

Nastanejo prosti elektroni, ioni in fragmenti molekul, 

plin se pretvori v plazmo kot naslednje agregatno 

stanje, znano kot četrto agregatno stanje. 

Čiščenje s plazmo poteka tako, da ioni in prosti elektroni 

v plazemskem pramenu razgradijo nečistoče. 
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Organske nečistoče se oksidirajo 

in se v glavnem pretvorijo v vodo in 

ogljikov dioksid. Naš planet zna to 

načelo uporabljati že tisočletja in tako 

čisti zrak v ozračju. Primeri čiščenja so 

strele ali polarna svetloba. To stanje 

se zdaj izkorišča v kuhinji za popolno 

odstranjevanje vonjav. 

S tehnologijo blaufilter® se te naravne 

procese posnema in v prostoru preprosto, 

dolgoročno in učinkovito odstrani 

vonjave, ki nastajajo pri kuhanju.

(vir: Plasmaseat)

Plazma filtri blaufilter® prehajajo med 

čiščenjem zraka skozi štiri faze: v prvi 

fazi maščobni filter odstrani maščobo, 

delce masti in olje; v drugi fazi se skupine 

molekul vonja, bakterije, spore plesni, 

alergeni in virusi uničijo ali razgradijo 

na posamezne molekule s pomočjo 

zapletenih kemijskih procesov; v tretji fazi 

aktivno oglje v filtru nevtralizira ali veže na 

prosti kisik odvečni ozon s pomočjo oglja. 

Rezultat je popolnoma prečiščen zrak.

Plazma filter blaufilter® se lahko 

uporablja pri skoraj vsakem sistemu nap, 

kot so vgradne nape, otočne, stenske 

ali stropne nape. Plazma filtri so na voljo 

v dveh različicah: za klasične nape z 

okroglim izhodom zraka ali pa tudi kot 

podnožni filter za stropne prezračevalnike 

ali za vgradne nape s ploščatim kanalnim 

priključkom. Električna povezava med 

napo in plazma filtrom ni potrebna, saj 

filter aktivira že vgrajen senzor pretoka.

Prednosti plazma filtra blaufilter® so 

torej očitne: praktično ne potrebuje 

vzdrževanja, redno je treba čistiti le 

maščobni filter, ki je v napi, zato ni 

dodatnih stroškov. Poleg tega se 

zmogljivost filtra ne zmanjša. 

Predstavljajte si, da vam za odvod zraka 

ni potrebno vrtati izvrtine navzven, in s 

tem prebijati toplotnega mostu, temveč 

očistite zrak s pomočjo podnožnega filtra. 

Filter lahko vgradite v podnožje kuhinjskih 

elementov ali viseč strop, ki je povezan 

s stropnim prezračevalnikom. Vgradnja 

podnožnega filtra z aktivnim ogljem je 

možna tako pri novogradnji kot pri obnovi 

prostora. 

Prezračevalna rešetka je na voljo v črni, 

beli ali inox barvi, poleg tega je na voljo 

tudi filter kaseta s tremi keramičnimi 

filtri z aktivnim ogljem v obliki satovja, 

ki učinkovito absorbirajo molekule 

vonja. Filter z aktivnim ogljem je narejen 

iz kokosovih lupin in ima površino 46 

nogometnih igrišč.

Privlačno obliko je mogoče kombinirati z 

vsemi modeli vgradnih prezračevalnikov 

oziroma nap. Filter je izdelan iz 

stoodstotnih recikliranih materialov. 

Preboji zunanjih sten so preteklost. Zrak 

se skozi podnožni filter očisti in vrne nazaj 

v kuhinjo, in tako »po hiši« kroži zrak.

Vonjave so del kuhanja, vendar – ali jih želite vonjati 
povsod?

Prezračevalna rešetka filtra je na voljo v črni, beli in 
inox barvi.

Spletni katalog

sch-si.com/modrifilter

Plazma filter (kroženje zraka)

Podnožni filter z aktivnim 
ogljem

sch-si.com/podnoznifilter
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Utorna rezkarja Classic X in Zeta P2 novo 
kot baterijski različici, za svobodo brez kablov 
in še hitrejšo vezavo

Svobodna vezava 
                 brez kabla

– Vsestranska mobilnost
– Takoj pripravljen za uporabo
– Za delo nad glavo
– Brez spotikanja

www.lamello.com

NOVO
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I zhodišče za razvoj družine izdelkov 

FSB 1289 je bila želja po oblikovanju 

sodobne oblike, ki jo je mogoče zaradi 

formalne skladnosti združiti z obstoječo 

ponudbo izdelkov, hkrati pa še vedno 

preseneča s posebnimi poudarki. Nova 

kljuka že na prvi pogled navduši z ozko 

in minimalistično obliko. Izbočena hrbtna 

stran kljuke je prijetna za prijem in 

omogoča ergonomsko uporabo kljuke. Z 

oblikovalskega vidika kljuka navdušuje s 

svojo zadržanostjo in hkrati inovativnostjo.

Poleg visoko kakovostne izdelave, se pri 

vseh izdelkih iz družine FSB osredotočimo 

na oblikovno skladnost med izdelki in 

njihovo uporabnostjo. Zato je najnovejša 

kljuka FSB 1289 na voljo tudi kot klasičen 

model za standardna in okvirna (profilna) 

vrata. 

Poleg tega družino izdelkov FSB 1289 

dopolnjujejo različice kljuk za vrata za 

izhod v sili, okenske kljuke in kljuke za 

dvižna/drsna vrata, okenske pololive, 

kljuke za natične ročaje in okovje za 

steklena vrata. 

Nova kolekcija se še posebno dobro 

ujema z utopnimi ročaji za drsna vrata 

(FSB 42 4260 – 42 4265) in vratnimi ročaji 

(FSB 66 6550 – 66 6552), katera oblika 

je usklajena z novimi izdelki. Izredno 

prepričljiv pa je novi model tudi v uporabi 

na področju sanitarij: izdelki iz kolekcije 

brez ovir ErgoSystem A100 se barvno 

in formalno idealno ujemajo z novimi 

dodatki. FSB je tako spet dokazal, da je 

možno harmonično opremljanje na vseh 

področjih. Družina izdelkov FSB 1289 

so na voljo s površino aluminij, natur, 

eloksirana (0105) in aluminij, peskan, 

črna, eloksirana (0810). Na povpraševanje 

so na voljo tudi številne druge površine.

Presenetljivo in jasno: 
FSB 1289
#IMPULZ | Najnovejši izdelek iz 
hiše FSB model 1289 navdušuje 
s puristično, a sodobno obliko 
in odlično kakovostjo. Oblika 
je vizualno zadržana, hkrati pa 
izjemno presenetljiva v svoji 
zaznavnosti. Dobro premišljena 
oblika pokaže vse svoje prednosti 
pri uporabi, oblika pa izpolnjuje 
visoke estetske zahteve kupcev 
proizvajalca vrhunskega okovja. 

Foto FSB

Različna uporaba

Brezčasna eleganca je zaščitni znak FSB. Nova družina izdelkov 1289 ponovno navdušuje z novo, inovativno obliko kljuk. 

Spletni katalog

sch-si.com/fsb1289
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Tudi drsna vrata zdaj 

ponujajo popolno zvočno 

izolacijo. Inovativna 

razširitev sistema Hawa Junior 

Acoustics združuje prostorsko 

varčno udobje drsnih vrat z izredno 

učinkovito zvočno izolacijo med 

prostori, ki dosega vrednosti do 

41 dB. Ta genialni izum inovatorjev 

Hawa širi področje uporabe 

drsnih vrat s sistemi Hawa Junior 

100 in zagotavlja več svobode pri 

učinkoviti, prilagodljivi ter udobni 

rabi prostorov.

Optimizirano tesnilo po 

celotnem obodu bistveno 

zmanjša prenašanje zvoka med 

prostori, pred vrati pa pusti 

tudi neželeno svetlobo, prepih 

in vonjave. Dodatno udobje si 

lahko po zaslugi vgrajene in 

nevidne tehnologije privoščite 

brez estetskih kompromisov ter 

s prečiščenim oblikovanjem. 

Upravljanje je pričakovano 

lahkotno, oprema Hawa SoftStop 

pa zagotavlja tišino in mehkobo 

tudi pri zapiranju.

#IMPULZ | Ustvarjajte mirna območja po svoji meri – 
hrup, svetloba, prepih in vonjave ostanejo z izdelki Hawa 
Junior Acoustics preprosto pred vrati.

Prilagodljiva mirna 
območja z drsnimi vrati

Foto Hawa Sliding Solutions AG®

Boljša ergonomija pri odpiranju in zapiranju: Ta sistem tudi z dodatnimi 
tesnili lahkotno in tiho premika vrata do 100 kg. Kombinacija tesnil in 
opreme Hawa SoftStop zagotavlja še posebej harmonično zapiranje. 

Hawa Junior 100 Acoustics – popolna zvočna izolacija
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Sistem Hawa Junior Acoustics podpira 

konstrukcije z vrati pred in v steni do 

celotne višine prostora. Vgradnja vrat je 

preprosta. Uporabljate lahko standardna 

vratna krila, vgradnjo in nastavljanje pa 

lahko opravite tudi po končanih gradbenih 

delih.

Sistem Hawa Junior Acoustics v duhu 

časa prinaša nove poslovne priložnosti 

za notranjo opremo, saj lahko z mirnimi 

območji dosežemo večjo kakovost 

bivanja. Njihovo pomembnost poznajo 

vsi, ki so morali dalj časa delati od 

doma. Sobivanje tukaj namreč ni vedno 

preprosto. Naraščajoča pomembnost 

domačih pisarn in zgoščena gradnja z 

manjšimi bivalnimi površinami pomenita, 

da v sodobnih stavbah ljudje živimo 

vedno bolj blizu drug drugemu. Zato je 

seveda razumljivo, da se tem stalno krepi 

pomen osebnega prostora, kamor se 

lahko umaknemo. 

Nova rešitev z drsnimi vrati spremeni 

bivalne prostore v mirne prostore in 

obratno z enim samim potegom; tudi 

kuhinje ter njihove moteče vplive lahko 

loči od bivalnih in delovnih prostorov, 

hkrati pa zameji morebitno paro ter vlago. 

Sistem Hawa Junior Acoustics s tem 

združuje prostorsko varčno in prilagodljivo 

oblikovanje prostorov, elegantno zasnovo 

drsnih vrat ter možnost ustvarjanja mirnih 

območij po svoji meri za več zasebnosti.

Drsna vrata z zvočno izolacijo odpirajo 

nove perspektive oblikovanja prostorov 

in kakovosti bivanja zlasti takrat, ko 

jih združite s kakovostjo ter izrednim 

delovanjem drsnega okovja Hawa Junior 

100 za lesena vrata do 100 kg. 

Prečiščeno oblikovanje in zvočna izolacija – s 
sistemom Hawa Junior Acoustics.Vsak dan več zasebnosti

Mirna območja za kakovost 
bivanja

Več informacij

www.hawa.com

Ustvarjajte prilagodljiva 

mirna območja: Hawa 

Junior Acoustics

Vse prednosti kakovostne rešitve 

z drsnimi vrati za povsem novo 

kakovost bivanja, dela in življenja: 

to je sistem Hawa Junior Acoustics.

Na kratko o najnovejšem članu 

svetovno znane družine drsnega 

okovja, sistemu Hawa Junior 

Acoustics:

•	 Zvočna izolacija med 		

	 prostori do 41 dB.

•	 Zaščita tudi pred neželeno 	

	 svetlobo, prepihom, 		

	 vonjavami in vlago.

•	 Preprosto upravljanje s 		

	 pametno preusmeritvijo sile 	

	 za vodoravno zatesnitev.

•	 Dodatno udobje brez 		

	 estetskih kompromisov.

•	 Podpira konstrukcije z vrati 	

	 pred in v steni do celotne 		

	 višine prostora.

Razširitev Acoustics lahko 

uporabite tudi za sistem Hawa 

Porta.

Spletni katalog

sch-si.com/acoustics
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Ustvarjajte prilagodljiva mirna območja 

Tudi drsna vrata zagotavljajo popolno zvočno izolacijo. Novi sistem 
okovja Hawa Junior Acoustics združuje prostorsko varčno udobje 
drsnih vrat z izredno učinkovito zvočno izolacijo med prostori,  
ki dosega vrednosti do 41 dB. Inovativni sistem tesnil zadrži tudi 
neželeno svetlobo, prepih in vonjave tam, kjer nastanejo.

Hawa Sliding Solutions AG, drsne rešitve, www.hawa.com

Vonjave, prepih 
in svetloba  
ostanejo tam, 
kjer nastanejo
Hawa Junior Acoustics 
Hawa Junior Pocket Acoustics

Udobna drsna 
vrata z zvočno 
izolacijo

Acoustics 

Informacije in dokumenti 
za izdelek so na voljo na:
www.hawa.com/junior-acoustics

Katalogi, letaki, videoposnetki za sestavljanje, 
podatki CAD, pripomočki za načrtovanje itd.



Ljudje potrebujejo svetlobo, o 

tem ni dvoma. Vendar ne enako 

svetlobo ob vseh delih dneva. 

S svetilkam D-Motion znamke Domus 

Line lahko spremenite svetlobni snop 

in barvo svetlobe, npr. hladnejšo barvo 

svetlobe uporabite zjutraj, zvečer pa 

toplejše barve. Tako lahko ustvarite bolj 

zdravo in učinkovito okolje ter svetlobo 

prilagodite svojemu bioritmu. Biološka 

aktivnost visokokakovostne svetlobe 

namreč pomembno vpliva na sposobnost 

koncentracije, na telesno in duševno 

počutje ter zdravje na splošno.  

Serijo D-Motion, ki ima vgrajeno 

patentirano tehnologijo EnabLED podjetja 

Signify Philips Lighting, je mogoče 

uporabiti za vsako pohištveno sestavo – 

od kuhinje, dnevnih prostorov, garderob, 

do mokrih prostorov, kot je kopalnica. 

Na splošno obstajajta dva upravljalna 

elementa za upravljanje razsvetljave: Giro 

D-Motion in Joy D-Motion. 

Prvi je brezžično stikalo z okroglim, 

ergonomičnim ročajem. Z upravljalnikom 

(daljincem) se upravljajo in dinamično 

nadzorujejo vse svetilke D-Motion, ki so 

povezane s sprejemnikom. Joy D-Motion 

pa je infra rdeče stikalo, ki se upravlja 

brez dotika ter omogoča vklop in izklop 

svetilke s hitrimi gibi roke. S senzorjem 

pa je mogoče upravljati tudi intenzivnost 

svetlobe oziroma zatemnitev ter barvo 

svetlobe od naravne do toplih barv.

Vse naprave iz kolekcije D-Motion, se pravi 

svetilke, upravljalni sistemi in napajalne 

enote, so opremljene z dvopolnimi kabli, 

polariziranim vtičem Domus Line Micro24 

in napajanjem 24 VDC.

Ritem svetlobe
#IMPULZ | Dve ključni besedi 
oblikujeta življenjski slog našega 
časa: trajnost in zdravje. Vedno 
bolj se osredotočamo na varčevanje 
z energijo, več časa preživimo 
doma, bodisi v domači pisarni, pri 
učenju na daljavo ali se ukvarjamo 
s prostočasnimi dejavnostmi. 
Strokovnjak za razsvetljavo 
Domus Line je prepoznal znamenja 
časa in skupaj z znamko D-Motion 
razvil posebno kolekcijo izdelkov, 
ki se prilagajajo bioritmu ljudi.

Foto Domus Line

Naprave D-Motion lahko upravljate z daljincem ali s 
pomočjo senzorja.

Tehnologija D-Motion je vsestransko uporabna, od 
dnevnega prostora do kuhinje in kopalnice.

Daljinec ali ročno

Spletni katalog 

sch-si.com/dmotion
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Kako poseben je lahko za 

vas Legrabox? Blum ponuja 

veliko različnih rešitev: Special 

Edition je barvno usklajena kolekcija, 

ki ponuja nenavadne videze stranic, 

ki temelji na novi karbonsko črni mat 

barvi in je idealna za različne stilske 

kombinacije.

Tako zlati znak blagovne znamke 

Blum poskrbi za poseben trenutek, 

medtem ko sijoča zunanja površina iz 

inoxa s površino proti prstnim odtisom 

ustvarja vznemirljiv kontrast s črno 

barvo v notranjosti predala ali omare. 

Shabby Chic slog(*), ki vse bolj 

prodira v naše bivalne prostore, daje v 

kombinaciji s stranico s strukturiranim 

premazom Noble Rust poseben 

vizualni in optični učinek. 

#IMPULZ | »Največja oblika 
individualnosti je kreativnost,« 
to je vedel že nemški zdravnik in 
aforist Gerhard Uhlenbeck. Zato so 
strokovnjaki za okovje s podjetja Blum 
iz Vorarlberga pri sistemu Legrabox 
ubrali novo pot: posebna izdaja (Special 
Edition) in Legrabox Individual 
omogočata, da je vsak kos pohištva 
edinstven in se individualno prilagodi 
vsakemu življenjskemu slogu.

Puristična 
estetika

Foto Blum

Karbonsko črna barva s strukturnim premazom Noble Rust poskrbi za 
poseben učinek.

Diskretna stranica v sivi orion barvi se brezhibno zlije z bivalnim prostorom in 
lesenimi elementi.
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Korak naprej so pri Blumu šli tudi 

s sistemom Legrabox Individual. S 

sistemom se lahko v celoti prepustite 

svobodi oblikovanja. Sami lahko določite 

vrste materialov, sistem Legrabox 

individualno potiskate s svojim dizajnom, 

lasersko ali pa z vtisom. 

Legraboxu dajete poseben pečat, ki bo 

vaše stranke individualno navdušil, zna 

povedati Michael Lang iz podjetja Blum, 

ki je predstavil projekta Special Edition in 

Legrabox Individual na sejmu BWF 2022 

v Linzu: »V trendu je individualizacija. 

Mizarji izdelujejo pohištvo po meri, 

zato jim moramo omogočiti, da se tudi 

pri oblikovanju z našim okovjem lahko 

svobodno izražajo.

Poleg tega se dandanes pripisuje velik 

pomen tudi npr. ureditvi prostora v 

predalih. V ta namen so pri podjetju Blum 

ustvarili možnost, da z okovjem in sistemi 

oziroma izvleki ustvarite nekaj posebnega 

ter individualnega.«

Natisnite, kar vam je všeč. V novih 

stilskih kovinskih barvah na srebrno, 

zlato in bakreno površino. Tako poudarite 

edinstvenost pohištva. Geometrijski 

potisk na celotni površini stranice v 

karbonsko črni barvi poskrbi za posebno 

presenetljiv učinek. Sistem Legrabox 

Individual predstavlja vrhunec ustvarjalne 

svobode. S sistemom lahko oblikujete 

vse tako, kot si želite vi: individualno 

delno lasersko tiskanje, individualen delni 

tisk, delno reliefno tiskanje ali posamično 

tiskanje po celotni površini. Meje 

ustvarjalnosti so tako stvar preteklosti.

Seveda se ves sistem Legrabox  – 

tudi nove oblike – zanašajo na staro 

preverjeno kakovost: s prilagodljivim 

sistemom mehkega zapiranja Blumotion, 

ki ga sestavlja 169 do zadnje podrobnosti 

premišljenih delov, lahko 100.000-krat 

nežno in tiho odprete in zaprete vaše 

predale. 

Poleg tega lahko z njim kombinirate 

presenetljivo lepe, tanke stranske stranice 

z debelino 12,8 milimetra, ki so prava 

paša za oči.

*Shabby chic – slovenski prevod naj bi 

bil  »obrabljena eleganca«. Izraz kratko 

pomeni sodoben način uporabe in 

preurejanje vintage, novih, obrabljenih ali 

že rabljenih predmetov.

Bele stranice na zunanji strani in orionsko siva barva v notranjosti so harmonična 
kombinacija.

Karbonski videz v črni barvi poskrbi za poseben 
harmoničen videz v bivalnem prostoru.

Shabby Chic slog s stranico Noble Rust.

Individualnost Plus

Blagovna znamka Plus

100.000-krat

Svetleči inox na zunanji strani z zaščito proti prstnim odtisom v kombinaciji z 
umirjenimi barvami ustvarja prefinjen ambient.

Spletni katalog

sch-si.com/blumlegrabox
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I dealno delovno mesto, popolna 

priprava in prava izbira materiala so 

zelo pomembni. Prvi korak je, da 

zagotovite čisto obdelovalno površino, 

saj tako dosežete optimalen rezultat. 

Vse lepilne površine morajo biti čiste, 

suhe in brez maščobe. Čistilno sredstvo 

ne sme puščati sledi ali povzročati 

odstopanja. Potrebna je predhodna 

obdelava površine, če to zahteva 

obdelava materiala.

Naslednji pomemben 

korak je idealen položaj 

lepljenih delov. Lepilo med 

strjevanjem polimerizira 

in tvori pri tem nekakšno 

mrežo. Če del, ki se lepi, 

ni dovolj pritrjen, se mreža poškoduje, 

trdnost pa poslabša.

Kombinacija pogojev v okolju in 

obremenitev so odločilna merila za izbiro 

ustreznega lepila. Izbirate lahko med 

kapilarnimi lepili z nizko viskoznostjo ali 

lepili s srednjo viskoznostjo, odpornimi na 

udarce in elastičnimi lepili. 

Zaradi lastnosti materialov in kemičnih 

nezdružljivosti morda ne bo mogoče 

uporabiti lepil, ki se strdijo z UV-žarki. 

Vendar ima podjetje Schachermayer 

rešitev tudi za te posebne primere. 

Obsežna ponudba izdelkov Bohle seveda 

vključuje tudi primerne UVA-svetilke za 

utrjevanje UV-lepil.

#IMPULZ | Lepljenje različnih 
materialov je del splošne tehnike 
v izdelavi sodobnega pohištva 
in opremljanja prostorov. Ravno 
pri izvedbi obstajajo pomembne 
razlike, ki se odražajo v kakovosti 
in videzu izdelka. Preberite, kako 
pravilno lepiti steklo.

Foto Bohle

Spletni katalog

sch-si.com/uvlepljenjestekla

Pravilna uporaba in popolno lepilo zagotavljata 
trdnost in najvišjo kakovost.

UV-lepila

Položaj in pritrditev 

Preprosto UV-lepljenje 
stekla
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Po končanem vajeništvu in prvih 

letih na gradbišču se je pri 

Jürgenu notranja potreba po 

osebnostnem razvoju še povečala. 

Zato se je še dodatno izobraževal in se 

izšolal za gradbenega tehnika. Njegova 

predanost in 

ambicioznost 

sta ga hitro 

pripeljali do 

napredovanja v gradbeništvu. Misel na 

samostojnost v vseh teh letih ni popustila, 

zato se je pogumno odločil, da bo svojemu 

življenju dal nov zagon. Z dobrimi ročnimi 

spretnostmi je začel izdelovati kolesa 

in obnavljati starodobne avtomobile – s 

skrito mislijo, da bi se morda lahko nekoč 

osamosvojil in ustanovil svoje lastno 

podjetje. Vendar so se načrti spremenili! 

Med iskanjem lepe svetilke za svoj dom ni 

našel prave oziroma takšne, kakršno si je 

predstavljal, zato se mu je v glavi porodila 

ideja.

Nekaj tednov prej je Jürgen iskal stare 

vinske sode oziroma les za izdelavo 

stojala za vino in po naključju v okolici 

Linza srečal starejšega gospoda, ki se je 

desetletja preživljal kot izdelovalec sodov 

na območju Mühlviertela. 

Na svojem podstrešju je našel še nekaj 

starih sodov. Tako se je Jürgenu porodila 

zamisel, da iz starih sodov izdela svetilko 

zase. Po tehtnem premisleku, načrtovanju 

in preizkušanju je bil na koncu procesa 

zelo zadovoljen z rezultatom, predvsem 

pa se je pri tem zelo zabaval. Ostalo je 

zgodovina. Od prve svetilke dalje Jürgen 

Müller s svojim podjetjem apollonLUX 

osvaja svet svetlobe. 

Nenavadni unikatni kosi z brezčasno 

obliko in nezamenljivim značajem 

ustvarjajo ambient in kot dizajnerski 

elementi vzbujajo pozornost po vsej 

Avstriji (op. prev. podjetje je avstrijsko in 

delujejo predvsem na področju Avstrije).

Z veliko navdušenja in številnimi dobrimi 

idejami se je lotil dela in izdelal nekaj 

svetilk, ki si jih je zamislil, ter jih skušal 

prodati po portalu »willhaben« (op. prev. 

kot v Sloveniji bolha.si). Prodaja na 

portalu ni bila uspešna, zato je bil tik pred 

tem, da opusti misel na izdelavo svetilk.

Recikliranje s slogom

#PRAKSA| Njegovo srce že od 
nekdaj bije za podjetništvo, a včasih 
»potrebujejo dobre stvari svoj 
čas«, kar se lepo kaže na primeru 
Jürgena Müllerja. S podjetjem 
apollonLUX je uresničil svoje sanje 
o samostojnem podjetju. Iz starih 
vinskih sodov izdeluje sodobne, 
kreativne in brezčasne svetilke, ki 
so zelo priljubljene. Jürgen si je kot 
izšolani zidar in gradbeni inženir 
v preteklih letih pridobil veliko 
izkušenj na številnih področjih, s 
čimer je razvil svojo osebnost in 
svoje znanje. 

Foto Apollonlux

Edinstvene svetilke in 
poseben material

Vsak začetek je težak

Jürgen Müller v pogovoru z redakcijo Schachermayer. 

34 	 1|23



Recikliranje s slogom

Potem pa je usoda prevzela vajeti v svoje 

roke in vse njegove posebne svetilke so 

nenadoma našle navdušene kupce, ki so 

z veseljem vedno znova kupovali pri njem. 

Prve prodane svetilke so obrtniku dale 

zagon in zaupanje, da lahko njegove 

umetniške svetilke pritegnejo tudi širše 

občinstvo. Jürgen pa si še vedno ni upal 

s polno paro v samostojnost, saj je bil še 

vedno preveč negotov, vendar je korak 

za korakom širil svojo novo strast in ves 

dobiček vedno znova vlagal v nadaljnji 

razvoj blagovne znamke in izdelkov.

Njegovi prvi uspehi so ga vzpodbudili, 

da je vsako prosto minuto izkoristil za 

uresničevanje svojih ustvarjalnih idej.  

Za vsako svetilko je bil izdelan prototip, 

ki je bil temeljito preizkušen. Tako je 

njegova delavnica postala tudi nekakšen 

preizkusni laboratorij, v katerem so 

svetilke med dolgoročnim delovanjem 

preverjali glede morebitnih težav, napak 

ali raztezanj. 

Za oblikovalca svetilk pride v poštev samo 

vrhunska kakovost, ki jo obdela s srcem in 

dušo. Z različnimi in visoko kakovostnimi 

LED-trakovi lahko tako ustvarite 

najrazličnejše svetlobne občutke. »Že od 

samega začetka mi je bilo pomembno, 

da lahko svojo strast do izdelave svetilk 

združim z nečim ustvarjalnim. Osebno 

sem imel vedno rad manj stvari in tiste 

kakovostne. 

Prav to načelo poizkušam prenesti na 

svoje svetilke. Vsaka posamezna svetilka 

je ročno izdelana, osebno oblikovana 

in preizkušena. Vsi preživimo veliko 

časa doma, zato menim, da si moramo 

svoj dom urediti nadvse udoben in 

kakovosten. 

Moje svetilke ustvarjajo poseben ambient 

in različni LED-trakovi, ki so vgrajeni 

v svetilke, so izjemno prilagodljivi in 

ustvarjajo popolno svetlobo za vsako 

uporabo,« navdušeno pove podjetnik o 

svoji filozofiji.

Seveda imata zanj pomembno vlogo tudi 

ozaveščena uporaba virov in trajnostni 

pristop. Njegove svetilke so tako 

večinoma izdelane iz starih hrastovih 

sodov, v katerih je bilo več let shranjeno 

rdeče vino ali mošt. 

Pri svetilkah imajo velik pomen skrbna 

obdelava kot tudi izbor in izvor materiala, 

iz katerega se izdelujejo, da bi s tem 

ustvarili brezčasen in edinstven trajnostni 

izdelek.

»Večino lesa, ki ga uporabljam, dobim 

iz območja Mühlviertel, vse ostale 

materiale pa od podjetij iz bližnje okolice. 

S tem upravičujem varčen in trajnostni 

način dela.« Svetilke so opremljene 

z visokokakovostnimi LED-trakovi z 

direktno osvetlitvijo. Svetlobo je mogoče 

dodatno zatemniti z daljincem, in tako 

pričarate npr. v jedilnici ali dnevni sobi 

prijetno vzdušje. »Kot oblikovalcu svetilk 

mi je izredno pomembno, da s svetlobo 

spreminjam prostore,« doda Jürgen o 

svoji filozofiji. 

Članek predstavlja avstrijsko podjetje 

apollonLUX, ki sodeluje s Schachermayer 

GmbH, Linz. Izdelki podjetja apollonLUX 

niso del Schachermayerjevega 

prodajnega asortimenta.

Edinstveni dizajnerski kosi – Jürgen Müller s svojimi kreativnimi metodami nenehno ustvarja kreativne unikate.

S svojimi kreativnimi modeli ujame duh časa ter ustvari prijetno vzdušje in perfektno usklajeno svetlobo za 
vsako potrebo.

Več informacij 

www.apollonlux.at

Izjemna kakovost in 
ustvarjalni duh

Trajnost je lepa
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Ustanovitelja podjetja sta si 

dragocene izkušnje pridobila 

kot zaposlena v velikem 

strojnem podjetju. Vendar so bile sanje 

o samozaposlitvi in uporabi lastnega 

znanja ter spretnosti za energetski 

prehod za naslednjo generacijo vedno 

močnejše. 

Leta 2020 sta se sodelavca ob 

skupnem pivu pogovorila o problemu 

nerazpoložljivih zemljišč za sončne 

elektrarne in o tem, kako bi se lahko 

ta problem rešili s pametnim rešitvam, 

in tako se je rodilo podjetje Anywhere.

Solar.

Podjetje naj bi bilo predstavljeno kot 

pomemben prispevek k energetskemu 

prehodu. Z dobro idejo, potrebno 

predanostjo in dragocenimi povezavami 

je bilo zapolnjeno pomembno področje. 

Zaradi zapletenih postopkov odobritve 

in malo razpoložljivih površin za sončne 

elektrarne na zelenih ali stavbnih 

zemljiščih je bilo uporabljeno načelo 

dvojne rabe zemljišč. Na kmetijskih 

zemljiščih so nameščeni dvoosni sledilni 

#PRAKSA | »Nič ni močnejše kot 
ideja, ki je dozorela.« Ta stari pregovor 
se je skozi čas vedno znova izkazal 
za resničnega in podjetje Anywhere.
Solar je odličen primer. Leta 2020 
sta si Martin Lublasser in Stefan 
Perrer zadala, da bosta z lastnim 
podjetjem prispevala k energetskemu 
prehodu. Nekdanja sodelavca, ki sta 
imela veliko izkušenj na področju 
omrežnega strojništva, sta združila 
moči, da bi spremenila svet. 

Sončna energija – tako 
preprosta kot še nikoli ...

Foto Anywhere Solar GmbH, Anywhere.Solar / 
Image‘in – stock.adobe.com; Photocreo Bednarek – 
stock.adobe.com

Nadstrešek za avtomobile T55 ponuja dovolj prostora 
za avtomobile in izdelavo sončne energije.

Sodobni nadstreški za avtomobile, ki hkrati služijo 
kot zavetje in vir energije.

Ideja

36 	 1|23



sistemi, ki imajo pomembne prednosti. 

Kmetijstvo, ki se izvaja na ustrezno 

inovativen način, lahko postane bistveni 

del energetskega prehoda. 

S sistemom Anywhere.Solar lahko s 

posebnimi lahkimi temelji in patentirano 

podkonstrukcijo namestite do 75 m2 

modulov (sončnih celic) na prostih 

površinah. Za namestitev ne potrebujete 

težke opreme – v tem pogledu zaščitite 

naravo. »Naše inovacije so narejene iz 

patentirane podkonstrukcije, jeklene 

konstrukcije in minimalno invazivnih 

temeljev v kombinaciji z omrežnim 

upravljanjem. Sistem ponuja večkrat 

preverjeno zaščito s strani upravljanja kot 

tudi dobro zaščito s strani kinematike, ki 

v primeru močnega vetra postavi sončne 

celice v zaščitni položaj, v tako imenovani 

vodoravni položaj. 

Sistem tudi zagotavlja, da rastline dobijo 

dovolj sončne svetlobe, zlasti v fazi rasti. 

Poleg tega stebri z vrtenjem nosilne 

konstrukcije sami iščejo sonce, in tako 

proizvedejo od 40 do 50 odstotkov 

več električne energije kot popolnoma 

pritrjene sončne celice. 

Konstrukcija za pritrditev 

v tla ne potrebuje veliko 

površine in kljub temu 

lahko kljubuje nevihtam 

in snegu. Za podjetnika trajnost igra 

zelo pomembno vlogo tudi v dobavni 

verigi – proizvodnja solarnega sistema 

je povezana z različnimi dobavitelji in 

številnimi podjetji v bližini oziroma z 

območja Salzburga. 

Solarni sistemi v urbanem okolju podjetja 

Anywhere.Solar so seveda še nadgradnja 

oziroma razširitev uporabe sistemov, ki so 

predvideni predvsem za dvojno uporabo 

na kmetijskih zemljiščih. Dvojna uporaba 

je možna tudi v urbanem okolju, tako 

lahko uredimo parkirišča, nadstreške za 

avtomobile ali druge večje površine. 

Trpežni, preprosti in učinkoviti moduli 

se lahko uporabljajo tudi v mestu in jih 

je mogoče modularno prilagoditi ter 

postaviti skoraj na vsako parkirišče. 

Decentralizacija oskrbe z energijo bo 

odločilna za prihodnost in podjetje 

Anywhere.Solar si utira pot tja s svojimi 

preprostimi ter inovativnimi izdelki. 

»Naš cilj je prodajati izdelke, ki se lahko 

nadgrajujejo. V prihodnosti želimo 

našim partnerskim podjetjem dobavljati 

tako imenovane montažne komplete, 

s katerimi bomo zagotovili največjo 

možno prilagodljivost in individualnost 

sistema. Trenutno smo zaradi številnih 

povpraševanj in projektov popolnoma 

zasedeni, zato nujno iščemo partnerje 

za distribucijo,« je v intervjuju povedal 

poslovodja Martin Lublasser.

Članek predstavlja avstrijsko podjetje 

Anywhere.Solar, ki sodeluje s 

Schachermayer GmbH Linz in prikazuje 

izdelke podjetja Anywhere.Solar. Izdelki 

podjetja niso del Schachermayerjevega 

prodajnega asortimenta.

Sončna energija – tako 
preprosta kot še nikoli ...

Skica, s katero se je začela zgodba o 
Anywhere.Solar.

Več informacij

www.anywhere.solarUstanovitelja Martin Lublasser in Stephan Perrer s svojim podjetjem 
Anywhere.Solar zagotavljata učinkovite rešitve za velike težave.

Kompleksna sistematika

Solarne celice v 
urbanem okolju 
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Križanka
Drage stranke in cenjeni kupci, pred vami je naša interna križanka.

Vabimo vas, da preizkusite svoje znanje, rešitve lahko najdete v podrobnem 
raziskanju objavljenih člankov na prejšnjih straneh.

Veliko uspeha pri reševanju vam želi oddelek marketinga.

1. Katero podjetje izdeluje vratne omejilce Porti?

2. Kakšno patentirano tehnologijo imajo vgrajeno svetilke D-Motion?

3. Kako se imenuje nova garderobna svetilka?

4. Plazma �tri s pomočjo plazme, __________ in elektrostatičnega �ltriranja 
 izboljšamo zrak v prostoru.

5. Naravne talne obloge ______________ so sestavljene izključno iz obnovljivih 
 virov kot so les, pluta, repično olje, kavčuk in druga naravna vlakna.

6. Kako se imenuje premaz iz katerega so sestavljene naravne talne obloge?

7. Kaj morate narediti s Q-kodo da pridete v Načrtovalca prostora?

8. Katero je četrto agregatno stanje?

9. Zaradi malo razpoložljivih površin za sončne elektrarne na zelenih ali stavbnih 
 zemljiščih se uporablja načelo ________ rabe zemljišč.

10. Kakšne sode uporablja Jürgen Müller za izdelavo svetilk?
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